[bookmark: _GoBack]
	Председателю апелляционной комиссии по программам подготовки научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре

________________________________
________________________________
(Ф.И.О. претендента)

Апелляционное заявление

Прошу Вас рассмотреть вопрос о правильности выставления мне оценки по результатам вступительных испытаний в аспирантуру по специальности ____________________________________________________________________________________________________________________________________
(шифр и наименование специальности)
за ответ на вступительном экзамене ______________________ по дисциплине
__________________________________________________________________
(наименование дисциплины)

(Приводится аргументация заявления)

______________________                                                                                                   ________________________
             (подпись)                                                                                                                              (Ф.И.О.)

«_____»__________________20____ г.